MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul,

CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 22/2020 – UFPI/CEAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por

meio da Comissão de Seleção (Portaria 35/2019 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 22 / 2020 – UFPI / CEAD, destinado ao

provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor

Orientador de TCC CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Letras Português

EAD, com vistas ao implemento das disciplinas relativas aos semestres 2020.1 e 2020.2,

tornam público aos interessados o resultado da homologação das inscrições, por CPF do

candidato, situação e motivo do eventual indeferimento.

CPF SITUAÇÃO MOTIVO

022.913.653-20 Deferida

040.174.183-41 Deferida

014.941.153-79 Deferida

591.278.303-06 Deferida

704.639.723-68 Deferida

064.903.304-31 Deferida

060.677.883-73 Indeferida Não atende o ítem 6.1

426.882.803-68 Indeferida Não atende o ítem 3.3-d e o item 6.1

973.641.933-91 Indeferida Não atende o ítem 3.3

025.394.603-48 Deferida

503.822.683-34 Deferida

007.867.283-02 Deferida

004.585.073-93 Deferida

994.774.593-72 Deferida

848.512.953-91 Indeferida Não atende o item 6.1

027.251.15361 Deferida

007.629.073-55 Indeferida Não atende o item 5.1-a

745.224.003-06 Deferida

661.380.274-34 Deferida

910.424.453-20 Deferida

305.111.513-49 Deferida

010.528.055-07 Deferida

883.240.873-20 Deferida

001.293.443-70 Deferida

028.036.413-05 Indeferida Não atende o item 6.1

153.055.463-20 Indeferida Não atende o item 3.3 e 6.1

462.912.703-82 Indeferida Não atende o ítem 3.3

http://www.cead.ufpi.br/

011.612.743-08 Deferida

183.714.693-49 Deferida

021.345.623-07 Indeferida Não atende o ítem 3.3

006.793.843-40 Deferida

306.000.493-53 Deferida

010.422.005-80 Deferida

027.366.093-44 Indeferida Não atende o item 6.1

003.522.343-00 Indeferida Não atende o item 6.1

009.410.893-55 Deferida

030.282.513-45 Deferida

614.368.793-53 Deferida

798.151.033-34 Indeferida Não atende o item 6.1

879.400.603-25 Deferida

858.716.053-20 Deferida

347.795.403-30 Indeferida Não atende o ítem 3.1; 3.2 e 3.3

Teresina (PI), 22 de junho de 2020

Comissão de Seleção
Portaria 35/2019 CEAD/UFPI